



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 050 809
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KARMA FRISØR AS
Forretningsadresse: Louises gate 21
0169 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene Heggdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 219 080	1 208 637
Sum inntekter		1 219 080	1 208 637
Kostnader			
Varekostnad		259 372	214 887
Lønnskostnad	1	36 013	542 581
Annen driftskostnad		381 280	335 139
Sum kostnader		676 664	1 092 607
Driftsresultat		542 416	116 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	15 688	13
Sum finansinntekter		15 688	13
Annen rentekostnad		14 433	22 277
Sum finanskostnader		14 433	22 277
Netto finans		1 255	-22 264
Ordinært resultat før skattekostnad		543 670	93 766
Skattekostnad på ordinært resultat	3	146 816	16 956
Ordinært resultat etter skattekostnad		396 854	76 810
Årsresultat		396 854	76 810
Årsresultat etter minoritetsinteresser		396 854	76 810
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	396 854	76 810
Sum overføringer og disponeringer		396 854	76 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		73 810	82 299
Sum varer		73 810	82 299
Fordringer			
Kundefordringer		-200	
Andre kortsiktige fordringer	2	871 680	483 218
Sum fordringer		871 480	483 218
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	134 629	81 141
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		134 629	81 141
Sum omløpsmidler		1 079 920	646 658
SUM EIENDELER		1 079 920	646 658
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Overkurs	4	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	431 464	34 610
Sum opptjent egenkapital		431 464	34 610



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum egenkapital		535 464	138 610
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		274 421	155 453
Betalbar skatt	3	146 816	16 956
Skyldig offentlige avgifter		48 919	133 224
Annen kortsiktig gjeld		74 299	202 415
Sum kortsiktig gjeld		544 456	508 048
Sum gjeld		544 456	508 048
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 079 920	646 658



**Årsregnskap 2015
for
Karma Frisør AS**

Organisasjonsnr. 991050809



Karma Frisør AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver frisørsalong i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014
Driftsinntekter	1 219 080	1 208 637
Driftsresultat	542 416	116 030
Årsresultat	396 854	76 810
	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	1 079 920	646 658
Egenkapital	535 464	138 610
Egenkapitalprosent	49,6%	21,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 208 637 kr i fjor til 1 219 080 kr i år, en økning på 0,9 %. Årsresultatet ble 396 854 kr. mot 76 810 kr i fjor, en økning på 416,7 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger årsoppgjør med noter.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt en ansatt, er en kvinne og ingen menn. Styret består av en kvinne og ingen menn. Selskapet har en policy om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kjønn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Oslo, den.....

.....
Lene Heggdal
Styrets leder/daglig



Karma Frisør AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 219 080	1 208 637
Sum driftsinntekter		1 219 080	1 208 637
Driftskostnader			
Varekostnad		259 372	214 887
Lønnskostnad	1	36 013	542 581
Annen driftskostnad		381 280	335 139
Sum driftskostnader		676 664	1 092 607
DRIFTSRESULTAT		542 416	116 030
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	2	15 688	13
Sum finansinntekter		15 688	13
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		14 433	22 277
Sum finanskostnader		14 433	22 277
NETTO FINANSPOSTER		1 255	(22 264)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		543 670	93 766
Skattekostnad på ordinært resultat	3	146 816	16 956
ORDINÆRT RESULTAT		396 854	76 810
ÅRSRESULTAT		396 854	76 810
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	396 854	76 810
SUM OVERF. OG DISP.		396 854	76 810



Karma Frisør AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer		73 810	82 299
Fordringer			
Kundefordringer		(200)	0
Andre kortsiktige fordringer	2	871 680	483 218
Sum fordringer		871 480	483 218
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	134 629	81 141
SUM OMLØPSMIDLER		1 079 920	646 658
SUM EIENDELER		1 079 920	646 658
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Overkurs	4	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	431 464	34 610
Sum opptjent egenkapital		431 464	34 610
SUM EGENKAPITAL		535 464	138 610
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		274 421	155 453
Betalbar skatt	3	146 816	16 956
Skyldig offentlige avgifter		48 919	133 224
Annen kortsiktig gjeld		74 299	202 415
SUM KORTSIKTIG GJELD		544 456	508 048
SUM GJELD		544 456	508 048
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 079 920	646 658

Oslo, den.....

.....
Lene Heggdal
Styrets leder/daglig leder



Karma Frisør AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til innkjøpspris redusert for merverdiavgift.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen plikt til foretakspensjon, og har heller ikke dette.



Karma Frisør AS

Noter 2015

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 153	493 002
Arbeidsgiveravgift	33 846	48 412
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 014	1 167
Totalt	36 013	542 581

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	134 958
Revisjon	0

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Revisjon er valgt bort

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 762 542.

Spesifikasjon av lån og sikkerhetsstillelse på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

Navn og stilling/funksjon:	Lån:	Sikkerhets- Stillelse	Vilkår / rente / avdragsplan
Daglig leder Lene Hegdal	762 542	Ingen	Normalrentesats

Spesifikasjon av lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte, ledende personer eller aksjonærer som utgjør med enn 5% av selskapets egenkapital:

Se spesifikasjon over



Karma Frisør AS

Noter 2015

Note 2 - Lån til aksjonær/ulovlig lån

	2015	2014
1711 Forskuddsbetalte kostnader	1 932	1 932
2915 Mellomværende Lene Heggdal	762 542	374 079
2916 Mellomværende Silje L. Vang	91 707	91 707
2917 Gjeld til Nicolas De Berd	15 500	15 500
Sum Andre kortsiktige fordringer	871 680	483 218

Lånet til aksjonær Lene Heggdal blir renteberegnet med normalsatsene for rimelige lån i arbeidsforhold i 2015

Lånet er i sin helhet ulovlig og er i strid med aksjelovens §§8-7 til 8-9

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	543 670
+ Permanente og andre forskjeller	93
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	543 763

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	146 816
= Sum betalbar skatt	146 816
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	146 816
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	146 816
= Betalbar skatt i balansen	146 816



Karma Frisør AS

Noter 2015

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	4 000	34 610	138 610
+Fra årets resultat			396 854	396 854
Pr 31.12.	100 000	4 000	431 464	535 464

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 13 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 13.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Lene Heggdal	100	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	100	100,00 %
Medlemmer av styret	100	100,00 %

Alle aksjene har lik stemmerett